φλοῖων ζαινομένης βύσσου." H. Steph. "Vide Μέταξά, Schneider. Lex. vv. Μάταξα et Μέταξα. Toup. E. mendd. 2, 50." Edd. "Julian. Ep. 24. mercibus Indicis et iis, quæ nascuntur in Æthiopum terra junctæ merces Persarum, καὶ οἱ Περσικοὶ σῆρες, quod vertitur Persici seres, id quod certe ego non capio: crediderim tamen intelligi debere Bombyces, et vermes, qui serica fila nent, unde ap. Hes. ex emend. Salmasii; Σῆρες ζῶα νήθοντα μέταξαν, ἡ ὄνομα ἔθνοους, ὅθεν ἐρῶνται καὶ τὸ * ὀλοσήρικον. Et iterum: Σηρῶν σκολήκων, τῶν γεννώντων τὰ σηρικὰ. Et videntur tunc bombyces illi in Persia frequentes fuisse, et ex ea regione delati esse in Græciam et in Rom. imperium; neque enim puto Vestes sericas ipsas designari: quod si tamen placet, ego certe nullus repugnabo; sed Interpretes ad obscuritatem vitandam vertere Græca debuisse, Persici bombyces, vel Persicum sericum, quo nomine non modo vestes, verum etiam ipsa serica stamina et subtegmina possunt intelligi, quomodo et hodie magna vis serici e Persia in occidentem deportatur." G. Cuper. in Epist. ad Fabric. p. 239. (in Reimari de Vita et Scriptis Fabricii Comment.) Glossæ: Σηρικὴ Sericum. * Σηρικοπλόκος Sericarius. * Σηρικοφόρος Sericatus. * Σηρικοδιαστής, οὐ, ὁ, Pallad. de Brachm. p. 17." Edd. "Σῆρες, Wessel. Diss. Herod. 159. ad Charit. 546. Σηρικὸς, Wessel. l. c. Toup. Opusc. 1, 340. Bergler. Alciph. 188. ad Charit. l. c. ad Lucian. 1, 643. 2, 301." Schæf. Mss.

"ΣΙΒΥΛΛΑ, ἡ, Sibylla, Vates, Vaticinatrix. Existimatur autem factum hoc nomen e σιδὸς signif. Æol. vel Dor., (quod verius esse credo, cum Lacones jurarent νῆ τῷ Σιῷ: at Σεὸς, quod itidem affertur pro θεὸς, mendosum puto:) i. q. θεός: et e βουλή, quo signif. Consilium: ut sit σίβυλλα quasi σιδῶ βουλή, Ab enuntiandis dei s. deorum consiliis. Vide Suid. et Lactantium. Quidam autem volunt primo fuisse hoc Cujusdam mulieris vatis propt. uom.: quod postea ceteris, quæ itidem vates essent, datum fuerit. Hinc Σιβύλλειος, [ὁ, ἡ,] ut Σιβύλλεοι βιβλοῖ. Plut. Fabio, Sibyllini libri. Sed interdum ἐκ τῶν Σιβυλλείων sine adjectione dicit, ut in Publicola, Ἐκ τῶν Σιβυλλείων ἰλασάμενος τῷ Ἀιδῆ. Sic in Rom. Quæst. Προσταχθέντες ἐκ τῶν Σιβυλλείων. Ab eod. est et [* Σιβυλλίῳ, unde] Σιβυλλιστῆι, quod Bud. ap. Plut. [Mar. 42.] interpr. Fatidicos: exp. etiam χρησμολόγους. Item verba Σιβυλλαινεῖν, [Diod. S. 187.] et Σιβυλλίῳ, quæ VV. LL. exp. Vaticinari, Reddere oracula. Item More senum delirare. Afferturque ex Aristoph. I. [61.] ὁ δὲ γέρον σιβυλλίῳ. Et additur, eum morbum in senibus λήρον, in pueris μῶρῳσιν vocari, teste Aet. Sed σιβυλλίῳ a σιβυλλαινεῖν separandum potius est: quod σιβυλλίῳ exp. χρησμοῦν ἐρῶν καὶ ἐπιθυμείν, item μαντικῶς ἔχειν, et χρησμοὺς φαντάζεσθαι." H. Steph. "Σίβυλλα, Diod. S. 4, 66. Σιβύλλειος, Appian. Bell. Annib. 345. * Σιβυλλακὸς, ἡ, ὄν, Diod. S. 2, 602." Edd. "Σίβυλλα, Voss Virgils vierte Ekloge, S. 44. ad Diod. S. 1, 310. Τὰ Σιβύλλεια, Dionys. H. 2, 1078. Σιβυλλαινεῖν, ad Diod. S. 1, 310. Fabric. B. G. 1, 19. 257. Σιβυλλία, ad Diod. S. 1, 310. Brunck. Aristoph. 3, 7." Schæf. Mss.

"* ΣΙΓΙΑΛΛΑΠΙΟΝ, τὸ, Marc. Anton. 7, 207." Edd. "Ad Diod. S. 2, 607." Schæf. Mss.

"* ΣΙΓΝΟΦΟΡΟΣ, ὁ, ἡ, Gl. Manipularius." Edd.

"* Σίγνα, Etym. M. v. Σιγναίας." Dahler. Mss.

"* ΣΙΚΑΝΙΑ, Casaub. ad Athen. 87." Schæf. Mss.

"* ΣΙΚΕΛΙΖΩ, ὀρχοῦμαι, Salto, τοῖς παλαιῖς, (Theophr. ap.) Athen. 22. Sed Hes.: Σικελίῳ * ἀτηρέεσθαι, οἱ δὲ ποιηρέεσθαι. * Σικελικῶς, Siculo more, Athen. 286." Schweigh. Mss. "Gl. * Σικελόν, Siculum. Diod. S. 5. p. 201. * Σικελικὸς, Strabo 5. p. 356. Diod. S. 12. p. 322. ad Polyb. 34, 8, 7. * Σικελικῶς, Eust. 391, 14. * Σικελιώται, Steph. B. Eust. 741, 14. Diod. S. 5. p. 201.; 16. p. 556. Athen. 536. * Σικελιωτικὸς, ἡ, ὄν, Diosc. 3; 29. Σικελίῳ, Eust. 316, 49." Edd. "Σικελός, Toup. Opusc. 2, 46. Valck. Phœn. p. 80. ad Mœr. 221. Brunck. ad Theogn. 761. Segaar. Ep. ad Valck. 30. Valck. ad Phalar. p. xx. Ammon. 77. 128. ad Xen. Eph.

259. ad Lucian. 1, 389. ad Diod. S. 1, 335. 420. 471. 482. 497. 515. 643. 653. 693. 2, 525. Valck. Callim. 213. ad Charit. 348. 603. Probl. Arithm. 22. Brunck. Aristoph. 2, 235. Thom. M. 792. Σ. στρατιώτης, Toup. Opusc. 2, 141. Σικελός et Σικελικός, Heindorf. ad Plat. Gorg. 157.; Buttm. 521. Σικελοί, * Σικανοί, Diod. S. 2, 640. * Σικελικός, Bergler. Alciph. 27. ad Mær. 221. Brunck. ad Theogn. 761. ad Charit. 348. ad Diod. S. 1, 482. Brunck. Aristoph. 2, 235. Σ. τράπεζα, T. H. ad Lucian. Dial. 10. ad Lucian. 1, 360. Σ. σχήμα, Lesbon. de Schem. 178. 181. * Σικέλιος, Christod. Ecphr. 126. Jacobs. Anth. 11, 89. Σικελίζω, Athen. 22. Σικελιώτης, Segaar. Ep. ad Valek. 30. Valck. ad Phalar. p. xx. Ammon. 77. 128. ad Xen. Eph. 259. ad Lucian. 1, 389. ad Diod. S. 1, 335. 420. 471. 497. 515. 643. 653. 693. ad Charit. 603. Thom. M. 792. Σικελιώται et * Συρακοῦσοι conf., ad Diod. S. 2, 411. Luxurie infames, Heindorf. ad Plat. Hipp. 130. * Σικελιώτης, Thom. M. 793. ad Diod. S. 1, 528. Σικελιωτικός, Toup. Opusc. 2, 38. * Σικελίδης, Jacobs. Anth. 7, 328." Schæf. Mss. "Κατασικελίζειν τυρόν, Siculum caseum comedere. Suid. enim et Schol. Aristoph. κατασικελίζε exp. κατήσθιε Σικελικόν τυρόν, in Aristoph. Σ. [910.]. Ἀποδράς γάρ εἰς τὴν γωνίαν, τυρόν πολὺν Κατασικελίζε, κἀνέπλητ' ἐν τῷ σκότῳ. Nisi forte sit, Sicula gulositate devoravit." H. Steph.

"ΣΙΑΦΙΟΝ, τὸ, Laserpitium, [Gl.] Frutex, cui radix crassa atque multa, caulis annuus, altitudine et crassitudine quasi ferulæ: folium simile apio, quod ineunte vere prosilit, deciduumque est: semen latum, foliaceum. Succus duplex, unus e scapo, alter e radice, vilior ac putrescens. Pellucidior puriorque a radice manat: omnium succorum præstantissimus: ut qui meruerit simpliciter ὀπὸς appellari κατ' ἐξοχὴν: Lat. Laser vocatur. Succus Cyrenaicis dicitur quod optimus ex oppido Cyrenarum afferretur. Gorr. Legitur Σιλφῶδες φύλλον in VV. LL., quod exp. Laserpitii folium. Sed a Σιλφίον videtur dicendum σιλφῶδες: et signif. Silphii similitudinem habens." H. Steph. "Σιλφίον, Theophr. H. P. 6, 3. Sprengel. Hist. R. H. 84. Arrian. Anab. 3, 28. Plaut. Rud. 3, 2, 16. * Σιλφίους, εσσα, εν, Nicander A. 328. * Σιλφιοπῶλης, ὁ: et * Σιλφιοφόρος, ὁ, ἦ, Strabo 2. p. 196. * Σιλφιωτὸς, ἦ, ὄν, J. Poll. 6, 69. ex Aristoph. Cf. * Ὀξωτός." Edd. "Σιλφίον, Athen. 28. ad Herod. 356. Fac. ad Paus. 1, 399. Casaub. ad Athen. 132. Sprengel. Beytr. St. I. Num. 7. ad Phalar. 321. Phrynich. 65. Coray Theophr. 178. Schol. ad Plut. 926. et T. H.: Brunck. Soph. 3, 529. Kuster. Aristoph. 113. Σ. Βάττον, ad Herod. 353. 356. Σιλφιωτὸς, Aristoph. Fr. 228." Schæf. Mss. "Σιλφίον, Nicander A. 204." Wakef. Mss.

"* ΣΙΝΔΡΩΝ, ὠνος, ὁ, i. q. δουλέκδουλος, Servus servo genitus, Athen. 267. e Seleuci Glossis. Cf. Hes. et Schweigh. ad Athen. Eust. 933, 49. 1031, 8." Edd.

"ΣΙΝΩΠΗ, Nom. propr. Feminæ, necnon Urbis. Vide Etym. et Thes. 2, 1395. Hinc Σινωπίζειν, Lascivire, more Sinopes, scorti: cujus celebris erat lascivia. Vel a Sinopensium moribus est tractum. Est etiam adj. Σινωπικός, ab urbe Siuope. Unde Σινωπική μίλτος, Sinopicum minium, ap. Diosc. Plin. [5, 111.] et Sinopicum minium et Sinopidem appellat. Meminit Strabo [12. p. 814.] necnon Theophr. de Lapid. sed corrupte ap. eum legi, ὠπικὴν pro Σινωπικὴν, annotatur. Vide Μίλτος." H. Steph. "Schneider. ad Veget. 7, 6." Edd. "* Σινώπειος, Jacobs. Anth. 8, 57." Schæf. Mss. "* Σινωπίδιον, (τὸ,) Schol. Greg. Naz. 59. Montac." Boissonad. Mss. "* ΣΙΣΤΕΡΝΟΝ, Gl. Arca." Edd.

"ΣΙΣΥΝΟΝ, τὸ, Hasta, δόρυ, Hes. Dicitur alioqui potius Σίγγυον, aut Σίγγυμον, necnon Σιβύνη." H. Steph.

"ΣΙΦΛΟΣ, Eust. teste Lycii ita utebantur, ut τὸν νάρθηκα dicerent esse σιφλὸν τὰ ἐντός." H. Steph. "Schneider. Lex." Edd.

"ΣΙΩ, duali numero, Dii. Sic Lacedæmonii Geminos, i. e. τοὺς Διοσκόρους, vocabant, Castorem et Pollucem. Νῆ τῷ Σιῷ, Per Geminos, Plut. Apophth.

"Lacon. Vide Σίβυλλα." H. Steph. "Bast. Spec. nov. Ed. Aristæn. 41. Xen. E. 4, 4, 10." Edd. "Τὸ σιῷ, ad Herod. 410. Phrynich. 83. Ναὶ σιῷ, Brunck. Aristoph. 1, 11. 73. Σιός, Fischer. ad Weller. G. G. 1, 75. Koen. ad Greg. 136. Valck. Adoniaz. p. 286.; Diatr. 292." Schæf. Mss.

"ΣΚΑΝΔΕΙΑ, Galeæ quoddam genus: est et Urbis nom." H. Steph. "Il. K. 268." Edd.

"* ΣΚΙΜΒΡΟΝ, Scimbrum, Geop. 12, 35." Edd.

"ΣΚΝΙΦΟΣ, τὸ, Elei τὸ κνέφας vocant, Barker. ad Etym. M. 1090. * Ἀποσκνιφῶ, ibid. Plut. de Facie Lunæ 672." Edd.

"* ΣΚΟΥΤΑΑ, * Σκουτάριον, Gl. Citra, * Σκούτελλον. Scutella." Edd. "Σκουτάριον, T. H. ad Plut. 127." Schæf. Mss.

"ΣΚΥΘΗΣ, ου, ὁ, Scythia, Qui est e Scythia. Accipitur autem et pro Ferro: teste Steph. B.: unde ἀποσκνιθῆσαι est τῷ σιδήρῳ τὰς τρίχας τεμεῖν. ["At vitiose et perabsurde vulgo ap. Steph. B. scribitur, Καὶ Σκύθης, ὁ σίδηρος, cum nude Καὶ Σκύθης σίδηρος apposuisset, ubi Σκύθης idem valet ac Σκυθικός, Scythicum ferrum, et respicitur Æsch. Pr. 823. Cf. Animagadv. ad Athen. 524." Schweigh. Mss.] Sic affertur e Theogn. Ἄλλ' ἄγε δὴ Σκύθα κείρε κόμην, ἀπόπαιε δὲ κῶμον. Hinc est POSS. Σκυθικός, [ἦ, ὄν,] ut Σκυθική ρίζα, Scythica radix: quæ et Γλυκεία ρίζα dicitur, necnon Εἰθνυγλυκεία a Theophr. H. P. 9, 13. ab Hippocr. γλυκύμη, et a Diosc. comp. Γλυκύρριζα, 3, 7. VV. LL. Item Σκυθικαί, sicut Περσικαί, Calceamenti quoddam genus, Stephano B. et Suidæ: ap. Hes. autem Περσικά: sed illud Σκυθικαί reponendum puto, cum Περσικαί eadem forma dicantur quædam ὑποδήματα. Inde et comp. Σκυθοτοξότης, Scythicus sagittarius, vel Qui in arte sagittaria Scythas imitatur, [Xen. K. A. 3, 4, 15.] ΙΤΕΜ Σκυθοπιεῖν, Scythice potare, Scytharum potationes intemperantes imitari. At vero Σκυθίς dicitur Mulier, quæ est e Scythia, cum ap. alios, tum ap. Lucian. Inveniuntur autem et vv. Σκυθίζειν, Ἐπισκυθίζειν. Sed in hoc comp. de illo simplici simul dictum fuit." H. Steph. "Σκυθίσσαι, pro μεθύσαι, Inebriari, ap. Athen. 499. * Σκυθιστί, Scythice, Barbare, 221. Σκυθιστὶ φωνεῖ, de homine ebrio." Schweigh. Mss. "Σκυθίζω, Eur. El. 241. * Σκυθισμός, ὁ, Epiphan. Hær. 1, 8. Σκυθικὸν ξύλον, * Σκυθάριον, Schol. Theocr. 2, 88. Barker. Epist. Cr. ad Boissonad. 288.: * Σκυθίς, ἦ, Schneider. Lex. ἀμαρτύριος. * Σκυθολογός, Theod. Prodr. in Not. d. Mss. T. 8. P. 2. p. 171. Boissonad. Mss." Edd. "Σκύθαινα, Ancilla, ὑπηρέτης, Suid. ex Aristoph." H. Steph. "* Σκυθικός, Schol. Aristoph. Θ. 1125. Strabo 11. p. 781. Plut. Crasso 3, 280. Σκυθιστὶ, Herod. 4, 27. 59. Strabo 11. p. 780. Athen. 427. Barker. ad Etym. M. 1083." Edd. "Σκύθης, Brunck. Aristoph. 1, 19. Wakef. Ion. 175. Trach. 511. Eum. 181. ad Diod. S. 1, 155. Wessel. Herod. 282. Ferrum, Musgr. Heracl. 162. Barnes. El. 241. Lennep. ad Phal. 73. Valck. Callim. 156. Pro Σκυθικός, Steph. Dial. 36. ad Diod. S. 1, 483. Brunck. Apoll. R. 182. Heyn. Hom. 5, 660. Lennep. l. c. ad Lucian. 1, 395. I. q. δημόσιος, Ruhnck. ad Rutil. Lup. 117. Σκυθῶν ἐρημία, Kuster. Aristoph. 123. Σκυθῶν ῥῆσις, ad Lucian. 3, 307. Ἡ ἀπὸ Σκυθῶν ῥῆσις, ad Herod. 336. * Σκύθη, ἦ, Ruhnck. ad Rutil. Lup. 117. Σκυθίς, ibid. Wessel. Diss. Herod. 57. ad Charit. 328. Σκυθίν, (sic,) Demosth. 1, 2. Reisk. Σκυθικός, Jacobs. Anth. 6, 68. 7, 111. ad Charit. 693. Wessel. Herod. 101. 303. Valck. Callim. 155. 254. ad Diod. S. 1, 390. Σκυθικαί, αἱ, Toup. Opusc. 2, 278. * Σκύθινος, Meurs. ad Apoll. Dysc. 44. Teuch. * Σκυθοτρόφος, Const. Manass. Chron. 145. Meurs. Σκυθίζω, Toup. Opusc. 1, 345. Lennep. ad Phal. 73. Σκυθιστὶ, Brunck. Soph. 3, 436. Toup. Opusc. 1, 345.; Emendd. 4, 466. Σκυθιστὶ χειρόμακτρον, Lennep. ad Phal. 73. 75. ad Herod. 476. Σκύθαινα, Brunck. Aristoph. 1, 19." Schæf. Mss. "Τὸ Σκυθικόν, Unguenti species, Schol. Nicandr. A. 207. Ælian. H. A. 499." Wakef. Mss. "Ἀποσκνιθίζειν, Scythico more tondere: h. e. Turpi et contumeliosa tonsura alicui illudere, aut alicui crines evellere: Proverbio a Scythia desumpto: nam quoniam κατασχουσῶν αὐ-